ustawy dotyczące wykonania urządzeń wodnych stosuje się odpowiednio do odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, przebudowy 
lub likwidacji tych urządzeń, z wyłączeniem robót związanych z utrzymywaniem urządzeń wodnych w celu zachowania ich 
funkcji.  

Wywoławcza cena nieruchomości wynosi: 8.150,00 zł 
(słownie: osiem tysięcy sto pięćdziesiąt złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – ZW 

Minimalne postąpienie: 100,00 zł 

(słownie: sto złotych) 

Wadium do przetargu wynosi: 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) 

Przetarg odbędzie się w dniu 18.12.2025 roku w siedzibie Sekcji Zamiejscowej Krajowego